
Kateřina P. (cecenka) ID 54200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 19:34

PODMÍNKY PRODEJE
**MILÉ MAMINKY**

  VÍTEJTE NA MÝCH STRÁNKÁCH, JSEM RÁDA, ŽE JSTE SE KE MĚ PŘIŠLY PODÍVAT...

 VĚCI PRODÁVÁM I JINDE, TAKŽE SE MŮŽE STÁT I KDYŽ BUDETE PRVNÍ ZÁJEMCE, VĚC JIŽ MŮŽE BÝT PRODANÁ,VĚTŠINOU SE
SNÁŽÍM CO NEJRYCHLEJI SMAZAT... !!!!

  VŠECHNO ZBOŽÍ SE SNAŽÍM DETAILNĚ POPSAT I SE VŠEMI VADAMI. POKUD OVŠEM NĚCO PŘEHLÉDNU, VĚŘTE, ŽE TO NENÍ
ÚMYSLNĚ ....TAKŽE SE MĚ NEBOJTE NAPSAT A POKUD BY BYLA REKLAMACE OPRÁVNĚNÁ, PAK VÁM JI SAMOZŘEJMĚ UZNÁM : O
))
  Ale v případné reklamaci vracím částku+poštovné za zboží ,ale bez poštovného na zpáteční cestu a bank.poplatků.Ale až
poté co mě je věc vrácena :o))

  NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE..PRODÁVÁM POUZE VĚCIČKY PO MÝCH DĚTECH A NAŠÍ RODINĚ :O))

  MAMINKY SVÉ OBLEČENÍ NEVYMĚŇUJI : O )) A CO SE TÝČE SLEV :O))POKUD BUDU CHTÍT SLEVIT...JE TO POUZE NA MÉ UVAZE
A VŽDY TO V ALBÍČKU BUDE PSANÉ :O ))PŘEDEM VÁM VŠEM DĚKUJI ZA POCHOPENÍ :O))NA OTÁZKY TAKOVÉHO
TYPU...BOHUŽEL NEBUDU REAGOVAT : O )) A AUTOMATICKY VÁS ANULUJI : O ))

  Na dotazy na přeměření a podobně,pokud na ně nedostanu odpověď do 24h,automaticky Vás anuluji,většinou se totiž
nedočkávám už žádné odpovědi,takže předem taktéž děkuji za pochopení. : o ))))

  PLATBA: -omlouvám se, ale zboží na dobírku V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPOSÍLÁM....BOHUŽEL JSEM UŽ DOŽIVOTNĚ VYLÉČENÁ :-))

  -pokud se nedomluvíme jinak, platbu očekávám do 5 pracovních dnů, pakliže nebude v tomto termínu připsána, zboží
automaticky vracím do prodeje a nabízím dalšímu zájemci. PO VZÁJEMNÉ DOHODĚ VÁM VYDRŽÍM S PLATBOU I DÉLE :O))JAK
UŽ VĚTŠINA MAMINEK CO U MĚ NAKUPUJÍ...DOBŘE VÍ :O))

  -účtuji dle tarifu české pošty

  - osobní odběr u mne možný není, děkuji předem za pochopení :o))

  *****PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ*****
  KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

